[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito ao Prefeito Municipal, que sejam providenciadas e instaladas as placas com as denominações de ruas e praças, aprovadas pela Câmara Municipal, no Condomínio Residencial Jequitibás.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                          PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº.                        DE 2008.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS.

REQUEIRO à Mesa, depois de cumpridas as formalidades de praxe, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Carlos Nelson Bueno, para que sejam providenciadas e instaladas as placas com as denominações de ruas e praças, aprovadas pela Câmara Municipal, no Condomínio Residencial Jequitibás.

JUSTIFICATIVA

Solicito a Vossa Excelência que juntamente com o departamento competente providenciem e instalem as placas com os nomes das ruas e praças existentes no Condomínio Residencial Jequitibás, denominações estas propostas pelos Vereadores da Câmara Municipal e aprovados por unanimidade.
SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI” AOS 14 DE JULHO 2008.

VEREADORA PROFª. MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]